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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 
 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

------- 

 

 

 

 

             
 

 
ΤΕΛΙΚΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
(Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης) 

ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΩΝ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΛΟΝΔΙΝΟΥ, ΚΑΪΡΟΥ, ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ, ΚΟΡΥΤΣΑΣ,  

ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ, ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ, ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ, ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ-ΝΤΙΣΕΛΝΤΟΡΦ ΚΑΙ ΜΟΝΑΧΟΥ-

ΣΤΟΥΤΓΑΡΔΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018 ΚΑΙ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΤΙΟ ΗΜΙΣΦΑΙΡΙΟ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΣΥΝΤΟΜΟΓΡΑΦΙΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ  
ΠΙΝΑΚΑΣ: ΒΑΣΙΚΟΣ (Κατάταξη με τη γλώσσα της Χώρας απόσπασης)  
ΠΙΝΑΚΑΣ: ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Κατάταξη με Αγγλικά, Γαλλικά, Γερμανικά)  
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Σ.Μ.: ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΜΟΡΙΑ  

 

α/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Σ.Μ. 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΧΩΡΑΣ 
ΑΠ/ΣΗ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΕΤΗ 
ΑΠ. 

ΑΓΓΛΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ16.00 226112 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 
ΑΙΓΥΠΤΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01.00 145239 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 95 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ04.01 216761 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ05.00 195754 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ05.00 170942 ΣΕΚΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 15 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ05.00 167219 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ11.00 184846 ΜΠΕΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ19.00 215530 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 25 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ19.00 215591 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΑΛΒΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ19.00 215530 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 25 2 ΟΧΙ 0 
ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 55 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ19.00 183106 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 619539 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 75 1 ΝΑΙ 5 

4 ΠΕ60 619283 ΧΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 75 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ60 615527 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 
ΒΕΛΓΙΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 615478 ΡΙΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 80 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 619283 ΧΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 55 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 611770 ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 10 2 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 622352 ΚΟΚΟΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 608200 ΣΓΑΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 615527 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΓΑΛΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 182557 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 135 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 615478 ΡΙΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 80 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 619283 ΧΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 55 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ60 611770 ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 10 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 702770 ΧΑΣΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 608200 ΣΓΑΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ60 615527 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΒΕΡΟΛΙΝΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  
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1 ΠΕ02.00 182557 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 702770 ΧΑΣΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ03.00 703553 ΓΚΟΥΤΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ03.00 700144 ΤΣΟΥΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ04.01 227248 ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ04.01 216761 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ04.01 173883 ΣΑΚΚΑΛΗ-ΑΓΓΕΛΗ ΚΛΕΙΩ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΜΟΝΑΧΟ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ07.00 224445 ΛΟΥΚΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 701025 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 603972 ΔΟΥΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01.00 189044 ΜΕΝΙΚΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 182557 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 105 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 702770 ΧΑΣΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ03.00 700144 ΤΣΟΥΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ04.01 216761 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ04.01 227248 ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 561932 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 600062 ΤΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 832458 ΣΠΑΘΗ 
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ- 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 0 1 ΟΧΙ 0 

Η.Α.Ε. 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 603967 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 25 2 ΟΧΙ 0 
ΙΣΡΑΗΛ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ03.00 700144 ΤΣΟΥΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ06.00 572178 ΚΟΛΟΝΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ06.00 224164 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 35 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ06.00 213662 ΔΡΑΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΜΑΡΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ19.00 169079 
ΚΑΡΑΚΙΖΑ 
ΠΑΠΑΘΑΡΡΕΝΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

ΚΑΤΑΡ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 603967 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 25 1 ΟΧΙ 0 
ΝΟΤΙΟΣ ΑΦΡΙΚΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11.00 203900 ΓΡΑΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ11.00 199142 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΑΘΗΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ11.00 196347 ΜΠΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΟΛΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 603967 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 25 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 561932 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 600062 ΤΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 832458 ΣΠΑΘΗ 
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ- 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 0 2 ΟΧΙ 0 
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ΟΥΚΡΑΝΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 173566 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 35 1 ΝΑΙ 1 

2 ΠΕ02.00 192874 ΒΡΟΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 30 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 604885 ΠΕΤΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 622011 ΠΟΠΑ ΕΛΕΝΗ 125 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 596714 ΠΟΠΟΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 35 1 ΟΧΙ 0 
ΤΥΝΗΣΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 611055 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 
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